REQUERIMENTO/2017

Exmo. Sr. Presidente da câmara Municipal de Baldim/MG

               O Vereador que este subscreve requer que, uma vez ouvido o plenário, seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Interino (Alex Vander de Souza Martins),

o seguinte pedido de Providência:

             Venho através deste, solicitar a vossa excelência que encaminhe ao Secretario

de infraestrutura solicitação dos moradores da Rua de acesso aos Poções e Siriema da

comunidade de Botafogo, para que o mesmo providencie o seu calçamento

aproveitando as pedras retiradas da rua principal desta comunidade.

               Aguardo para breve a resposta deste requerimento, atendendo ao pedido dos

moradores que me procurou acreditando em uma ação positiva deste Vereador.

Atenciosamente,

Plenário da Câmara Municipal 25 de Outubro de 2017

Adriano Ferreira de Siqueira

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS